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Delårsrapport mars 2022 

Förslag till beslut

I styrelsen för GS Trafikantservice AB besluta att: 

Styrelsen föreslås besluta anta förelagd Delårsrapport mars 2022.

Anta beslutet med omedelbar justering.

Sammanfattning

Styrelsen har att ta ställning till Delårsrapport mars 2022 för GS Trafikantservice AB (GST).
Delårsrapporten följer upp hur väl GST uppfyller Budget 2022 under första kvartalet och
rapporteras vidare till Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB som rapporterar vidare till
Göteborgs Stadshus AB och Kommunstyrelsen. 

Bedömning ur ekonomisk dimension

Verksamheten har under kvartal 1 levererat under plan. Resultatet ligger 0,3 mnkr under 
budget beroende på minskade intäkter. GST förväntas få ytterligare beställningar av 
Västtrafik på grund av ökade antal evenemang i staden. Dessa tilläggsbeställningar förväntas 
förbättra den ekonomiska prognosen.

Bedömning ur ekologisk dimension

Genom att driva en väl utvecklad och effektiv kollektivtrafik bidrar vi dagligen till att miljön i 
och omkring Göteborg påverkas i positiv riktning. För att det ska vara möjligt arbetar vi 
ständigt med att minska verksamhetens negativa miljöpåverkan utifrån de lagar, regler och 
krav som vår verksamhet regleras av. 

Bedömning ur social dimension

Det Stadengemensamma uppdraget bidrar till en helhet som gör att Staden fungerar för 
boende, besökare och näringsliv varje dag. Kollektivtrafiken ska tillgodose stadens behov av 
en effektiv, miljö- och kvalitetsmässig trafik samt tjänster och produkter inom 
trafikområdet. 
Vi vill nämna att våra informatörer och terminalvärdar (NET) som arbetar på uppdrag av
Västtrafik bidrar till att underlätta resandet genom att hjälpa resenärer till rätta och
informerar om ändringar för både spårvagnar och bussar. 

Samråd

Frågan är föremål för MBL §19 2022-04-25.

Bilagor

1. Delårsbokslut mars 2022
2. PU Styrelsemöte nr 8 2021-10-22 
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Ärendet 

Styrelsen har att ta ställning till Delårsrapport mars 2022 för GST.

Beskrivning av ärendet

Delårsrapporten följer upp hur väl GST uppfyller Budget 2022 under första kvartalet och
rapporteras vidare till Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB. 
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